אנשים שנולדו וגדלו אי-שם במרחבי פרו מבקשים לעלות לישראל מכוחו של .1

חוק השבות, התש"י-1950 (להלן: חוק השבות). נקודת המוצא לדיון היא שסבא רבא

שלהם היה יהודי שמוצאו במרוקו. עם זאת, יש מחלוקת באשר לשאלה האם סבתא

רבתא שלהם הייתה יהודייה אף היא, נתון שהוא קריטי לצורך הכרעה בשאלה האם

העותרים הם נכדים של יהודי או יהודייה (היינו של אחד מילדיה של הסבתא רבתא),

לצורך סעיף 4א לחוק השבות.

אשר על כן, אילו תישמע דעתי הצו על תנאי יהפוך למוחלט במובן זה .29

שהעותרים 6-1 יוכרו כזכאי שבות. המשיב יישא בהוצאות העותרים בסך 20,000 שקל.

ש ו פ ט ת

השופטת א' חיות:

במוקד העתירה דנן עומדת שאלת יהדותה של אורטנסיה, סבתא רבתא של .1

העותרים. שאלה זו משפיעה במישרין על ההכרעה בשאלת זכאותם של העותרים

לעלות לישראל מכוח חוק השבות, התש"י-1950 (להלן: חוק השבות) כנכדים של

יהודים. כפי שפורט בחוות דעתה של חברתי השופטת ברק-ארז, עד לשנת 2009 עלו

לישראל בני משפחתה של אורטנסיה ובהם גם חלק מניניה, וזאת על יסוד ההנחה

שאורטנסיה הייתה יהודייה. הנחה זו התבססה על הסברה כי בית הקברות הקהילתי

באיקיטוס (להלן: בית הקברות) אשר בו נקברה אורטנסיה הינו בית קברות יהודי.